Henrici 01oiiiiic«iifis Bpiaeopi iDtcrrenta piMdictum Castrum Olomnoeiui

Eocleaiae restitnimus et ue ulla super hoc Pragensi Ecclesiae posset

deinceps oriri rcclamatio competens, pro libitu Domini Ottoiils Prag'onsis

Episcopi cüiicaiiibinm Silen scilicet cum appendiciis suisPrageusi Ecclesiae

principali iimuiiiceulia uuutulimus, nt et Olomuccnsis Ecclesiae diuturua

quaerela justo ezita terminata sopiretur, et Ecclesiae Pragensi nihil super

hoc diminutom Tideretart jnirn qaoqae antiquaa inatitntioikia inp«r eodem

eastro refomare intendeoteB, monetam, ui primo Mi» inibi florl atatnimu,

inauper libarali mmiificaDtia concedentes principali auctoritate robora*

vimus, ut praedictao Olomucensis Ecclesiae homines, sive sint liberi siye <

scrvi cnjuscunque conditionis, citjuscunque aetatis, aut sexus, tarn in i

Domini Wladislai, quam Domini Cunradi, nec non Domini Üttonis teira i

commoraiites ab eorutu successorumque quoque Moraviae Principum
!

potestate et Domino fleqaestrati «c penitos religati nollia tribntoram,
j

Toitigaliitm, caeterumqiie hi^nsmodi exaetionibiu gravarf debeaa^ !

ab omni inÜMkatmne et vezattone Prineipnm terrae ilHiu liberi per-

maneant, nallns eoa pro cutronim, qnae in terra illa sita sunt, reaedifi-

catione, miHus pro ing^riienti aliqua expeditione inquietate audeat, sed

ab omui prorsus numerum exfcutiouo liberi, ea tantum, quae Vencrabili

Patri uostro Olomuceiisi Episcopo Hem'ico, qui in praeseutiaium habetur,

^asquo successoribus substitueudis in perpetuum commoda visa lueiiut,

ezequendi liberam facultatem babeaat» ut aatem hoc noitrae constitationis

donnm am<^o et deineepi andore Deo ratnm babeatar perpetiü Ana^

tiiemaüi obtentn ab utroqae Epiaeopo flrmari rogaTimaa, seriptiqne

praesentis tenore, et sigilli noetri. impressione, simul etiam Nobilam

nostrorum, caeterornmquc lestium annotationo roborari fccimus; qtionim

nominasunt haec : Otto, l'ragensis Episcopus, Daniel Pragensis Praepositus,

Boguslav Wi&segradensis Propositus etc. etc.

Privilegium Conradi secnndi Bomanorum Begia super Castello Podivin I

Hemico Episcopo et Eedeiiae Olomucend apnd Babenbeig nano Bam>
|

borg. Aimo 1144.
j

. . . Ea propter Bererende Pater Henriee Olomncensis Praesul, quem j

ob religionis immaculatae meritura praeceptorem, et tanquam Mediatorem i

in his, quae ad Dei cnitum principalitcr pertiTK nt, prac omnibus Regni

Nostri Pontificibus elegimus, per praeseutis praecepti paginam reddimoa
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späterer Zeit^ verloren die Bischöfe von Olmlitz das Schloß